Portaria FIEPSBR nº 003/2025

Fixa o valor e prazos para a anuidade

da Delegacia Nacional da FIEPS no

Brasil, referente ao exercício de 2025.

A Diretoria Executiva da Delegacia Nacional da Federação Internacional de Educação e Esportiva no Brasil,

em consonância estatutária e aprovação em reunião de delegados regionais realizada no dia 08 de março

de 2025 (ATA nº 002/2025),

RESOLVE,

Art. 1º - Fixar o valor da anuidade para o exercício de 2025, em R$200,00 (Duzentos Reais) e vencimento

para 10 de abril de 2025.

Art. 2º - Para pagamento da anuidade o delegado deverá observar a seguinte tabela:

I) R$ 200,00 – para pagamento até o dia 10 de abril de 2025.

II) R$250,00 – para pagamento do dia 11 de abril até 10 de junho de 2025.

Parágrafo Único: o comprovante de pagamento deverá ser encaminhado exclusivamente pelo site

conforme linK: https://fieps.net/anuidade-2025-brasil/

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Foz do Iguaçu (PR), 13 de março de 2025

Prof.ª Mariza de Fátima Barros Araujo

Delegada Nacional FIEPS BR

Prof. João Antônio da Silva Barbosa

Tesoureiro Nacional FIEPS BR

https://fieps.net/anuidade-2025-brasil/

		2025-03-13T21:37:25-0300

		2025-03-13T22:50:07-0300